[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 000125/2011
PREGÃO PRESENCIAL-SISTEMA REGTISTRO DE PREÇOS Nº 000047/2011
O MUNICIPIO DE JANAUBA-MG-, torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação que seria realizada, no dia 04/10/2011 08:00:00,passa a sua abertura para o dia  08/03/2012 às 08:00,em sua sede a Praça Dr. Rockert, 92 – Janaúba-MG, licitação na modalidade de Pregão Presencial-Sistema Registro de Preços, do tipo menor preços por item, para  Aquisição de Pneus Câmaras e Protetores,em atendimento da frota municipal,  conforme decisão no Mandado de Segurança nº 1.0000.12.037643-9/000, datado de 08 de fevereiro de 2012. Janaúba, MG, 23 de fevereiro de 2012. Ana Lúcia Andrade Aguiar Gomes – Pregoeira Oficial.

Publicar:Minas Gerais/Hoje Em Dia

[image: image1.jpg]